
Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.06.2014 
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé:  Svatopluk Chrastina 
                       Martin Poulíček 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada       s c h v a l u j e 

staţení bodu č. 27 (Ţádost společnosti 1. FK PŘÍBRAM, a.s. o prodlouţení doby splatnosti bezúročné  
zápůjčky na 31.07.2014) z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  3  

     proti 0 
     zdrţ. 2  

Návrh nebyl přijat. 
 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Finanční spoluúčast města na zajištění 25. Prokopské pouti v Příbrami – poskytnutí mobilních WC 
7. Ţádost o podporu (Jan Černý) 
8. Ţádost o dotaci (Tomáš Bezouška) 
9. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

10. Rozpočtové změny 
11. Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku  příspěvkových organizací zřízených 

městem Příbram za rok 2013 
12. Návrh z jednání bytové komise ze dne 28.05.2014 
13. Ţádost společnosti Waldorfské školy o prodlouţení smlouvy o nájmu 
14. Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 348/2014 ze dne 05.05.2014 
15. Ţádost o zřízení věcných břemen budoucího uloţení jedné kanalizační a dvou vodovodních přípojek       

v k. ú. Orlov 
16. Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 454/2014 ze dne 02.06.2014 
17. Ţádost organizace Cykloklub Příbram o.s. o prodlouţení doby splatnosti bezúročné zápůjčky 
18. Zahraniční sluţební cesta do Čechova (Rusko) 
19. Průvod horníků ve Freibergu 
20. Stíţnost Ing. J. Vařeky na neoprávněné zneuţití periodika Kahan 
21. Ţádost o povolení umístění pouťových atrakcí 
22. Ţádost o dotaci na projekt „Rekonstrukce Zámečku – Ernestina“ 
23. Analýza výdajových a příjmových poloţek města Příbram 
24. Odbor ochrany a obrany – jmenování vedoucího odboru 
25. Pozvánka na řádnou valnou hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. 
26. Pozvánka na řádnou valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. 
27. Ţádost společnosti 1. FK PŘÍBRAM, a.s. o prodlouţení doby splatnosti bezúročné zápůjčky                 

na 31.07.2014 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

2 

28. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 
29. Ţádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 
30. Nabídka na odkoupení splaškové kanalizace v lokalitě Zdaboř  
31. Podchod pod ţelezniční tratí v Mariánské ulici 
32. Poškození telemetrie na ATS Ţeţice 
33. Dopravní reţim – nám. 17. listopadu v Příbrami VII 
34. Odměny ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních sloţek města 
35. Ţádost Osadního výboru Kozičín o poskytnutí 2 ks mobilních WC na zajištění akce „Hudební posezení 

s občany“ 
36. Oprava a úprava hasičského vozidla T 815 CAS 32 
37. Mobilní hlasové a datové sluţby pro město Příbram 
38. Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM IV – rekonstrukce a revitalizace ulice 28. října a okolí 

v Příbrami VII – dodatek ke smlouvě 
39. Ţádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o poskytnutí finančních 

prostředků na rekonstrukci podlahy tělocvičny školy 
40. Různé 
 
R.usn.č.467/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace 

 
 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
 
5) Interpelace 

 
 
 
6) Finanční spoluúčast města na zajištění 25. Prokopské pouti v Příbrami - poskytnutí mobilních WC 

R.usn.č.468/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční spoluúčast města na pořádání akce „25. Prokopská pouť“ na Březových Horách ve dnech 5. a 
6. července 2014, spočívající v zajištění 5 kusů mobilních WC a jejích  financování z rozpočtu kapitoly 
747 – OSHI. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
7) Žádost o podporu (………………) 

R.usn.č.469/2014        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit podporu projektu ………………, reprezentanta a člena Českého národního teamu v Rally, 
datum narození ………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
R.usn.č.470/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

moţnost účasti  ……………… a spolujezdce  ……………… na městských projektech zaměřených na 
bezpečnost silničního provozu. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

3 

8) Žádost o dotaci (………………) 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.471/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace panu ………………,  ……………… na „Akustický koncert skupiny No Name“, který se 
bude konat 09. října 2014. 
 

                                                     hl.  pro  4  
              proti 0 
             zdrţ. 1  

 
 
9) Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.472/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
mimořádných úkolů dle předloţeného návrhu upraveného PS. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Rozpočtové změny (a – e) 

R.usn.č.473/2014        
Rada    s c h v a l u j e  
 
10 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu 
uzavření darovací smlouvy se společností 1. SčV, a. s. 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu uzavření 
darovací smlouvy se společností 1. SčV, a. s. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0053 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 000 000,00 

RP0053 741 - OE 6171 2321  2953 Dary  1 000 000,00 

 
 

10 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 14018) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie v celkové výši 397.000,00 Kč a další změny 
rozpočtu v rámci výdajů kapitoly 717 – Městská policie z důvodu přijetí státních dotací na realizaci 
projektu v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
14018) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie v celkové výši 397.000,00 Kč a další změny 
rozpočtu v rámci výdajů kapitoly 717 – Městská policie z důvodu přijetí státních dotací na realizaci 
projektu v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0054 741 - OE  4116 14018 1840 
Neinvestiční dotace prevence kriminality 

2013 
397 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5169  1425 Projekt "Prevence" - spoluúčast -79 200,00 

RP0055 717 - MP 5311 5021  2921 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5162  2923 Sliuţby školení a vzdělávání 14 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5162  2924 
Sluţby telekomunikací a 

radiokomunikací 
3 200,00 

RP0055 717 - MP 5311 5134  2925 Výstroj 12 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5169  2928 Nákup sluţeb 15 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5175  2929 Pohoštění 6 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5169  2754 Nákup ostatních sluţeb  12 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5021  2751 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5011 14018 2916 Platy 268 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5021 14018 2920 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

4 

RP0055 717 - MP 5311 5167 14018 2922 Sluţby školení a vzdělávání 16 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5167 14018 2926 Sluţby školení a vzdělávání 24 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5169 14018 2927 Nákup sluţeb 20 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5021 14018 2750 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5167 14018 2752 Sluţby školení a vzdělávání 8 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5169 14018 2753 
Nákup ostatních sluţeb (náklady na 

pobyt) 
24 000,00 

RP0055 717 - MP 5311 5139 14018 2761 Nákup materiálu 2 000,00 

 
 

10 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - Samostatné 
oddělení dotací 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 750 - Samostatné oddělení 
dotací. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0059 750 - SOD 3639 5169  2142 Monitoring,sluţby - různé projekty -134 400,00 

RP0059 750 - SOD 3111 6121  2891 
Rekonstrukce MŠ pod Svatou Horou 

vlastní zdroje 
12 000,00 

RP0059 750 - SOD 3111 6121 82505 2890 Rekonstrukce mŠ pod Svatou Horou EU 68 000,00 

RP0059 750 - SOD 2212 6121  2893 
Rekonstrukce místních komunikací 

2.etapa vlastní zdroje 
10 880,00 

RP0059 750 - SOD 2212 6121 82505 2892 
Rekonstrukce místních komunikací 

2.etapa EU 
43 520,00 

RP0059 750 - SOD 3639 5169  1874 Ţádosti o dotace -86 240,00 

RP0059 750 - SOD 2219 6121 82505 2967 Výstavba cyklostezky EU 31 360,00 

RP0059 750 - SOD 2219 6121  1532 Výstavba cyklostezky vlastní zdroje 7 840,00 

RP0059 750 - SOD 3111 6121 82505 2966 Rekonstrukce MŠ Dr. Theurera 261 EU 31 360,00 

RP0059 750 - SOD 3111 6121  1533 
Rekonstrukce MŠ Dr. Theurera 261 

vlastní zdroje 
7 840,00 

RP0059 750 - SOD 2212 6121  2965 
Rekonstrukce místních komunikací 2. 

etapa vlastní zdroje 
7 840,00 

 
 

10 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 13233) o částku 749.383,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši z důvodu 
přijetí státní dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Zvýšení 
kvality poskytování sociálně právní ochrany dětí ve správním obvodu Příbram" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13233) o částku 749.383,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši z důvodu 
přijetí státní dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Zvýšení 
kvality poskytování sociálně právní ochrany dětí ve správním obvodu Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0048 728 - OSV 4319 5011 13233 2933 Platy 253 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5024 13233 2946 Ostatní osobní výdaje 183 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5032 13233 2934 Zdravotní pojištění 36 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5031 13233 2935 Sociální pojištění 79 247,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5038 13233 2944 Povinné pojištění 1 889,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5136 13233 2950 Knihy, tisk 12 996,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5137 13233 2942 Pořízení majetku 80 251,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5167 13233 2947 Sluţby školení a vzdělávání 28 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5154 13233 2951 Cestovné 10 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5162 13233 2949 Telefony 10 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5175 13233 2948 Pohoštění 5 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5139 13233 2941 Nákup materiálu 15 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5169 13233 2940 Nákup sluţeb 5 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5031 13233 2954 Sociální pojištění dohody 20 000,00 

RP0048 728 - OSV 4319 5032 13233 2955 Zdravotní pojištění dohody 10 000,00 

RP0052 741 - OE  4116 13233 2932 
Zvýšení kvality poskytování SPOD ve 

správním obvodu Příbram 
749 383,00 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

5 

 
 

10 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)          
v souvislosti s přijetím platby investiční dotace EU ve výši 1.971.083,09 Kč na projekt číslo 
CZ.1.15/1.1.00/68.01573 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) v 
souvislosti s přijetím platby investiční dotace EU ve výši 1.971.083,09 Kč na projekt číslo 
CZ.1.15/1.1.00/68.01573 s názvem "Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0060 741 - OE  4223 82505 2798 
Investiční dotace EU na místní 

komunikace 
1 971 083,09 

RP0060 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 971 083,09 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
11) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2013 

R.usn.č.474/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za 
rok 2013 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
12) Návrh z jednání bytové komise ze dne 28.5.2014 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, manţ. ………………. 
 

                                                            hl.  pro  1  
           proti 0 

                         zdrţ. 4  
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu S. Chrastiny. 
R.usn.č.475/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, manţ.  ……………… na 
1 měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  4  

           proti 0 
                     zdrţ. 0 

                            nehlasoval 1  
 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.476/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

směnu bytu č. 12 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, 37,43 m² paní  ……………… za byt č. 19 
v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, 53,83 m² - sociální. 

                                                         hl.  pro  4  
           proti 0 

                       zdrţ. 1  
 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

6 

R.usn.č.477/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 3+0, sociální byt, 
……………… a  ……………… na 1 rok, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0,  
……………… a ……………… na 6 měsíců, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – Policie ČR, ……………… na 3 roky, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1, ……………… na 6 
měsíců, 
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 43 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – okresní soud,  ……………… na 3 roky, 
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+1, byt pro příjmově 
vymezené osoby,  ……………… na 2 roky, 
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1,  ……………… na 1 
rok,  
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Příbrami II, Ţiţkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, veřejně prospěšné zaměstnance – SK Spartak,  ……………… na 2 roky,  
9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami VI, Prokopská 353, 1+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – školství (ZŠ Březové Hory),  ……………… na 3 roky, 
10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18 v Příbrami III, Dlouhá 104, 2+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – zdravotnictví,  ……………… na 3 roky,  
11) zařazení uvolněného bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 152, 2+0, 48,58 m² dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou, 
12) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 151, 2+0, 48,59 m² dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou, 
13) přidělení bytu č. 2 v Příbrami II, Ţiţkova 326, 1+0, 37,61 m² - byt pro příjmově vymezené osoby, pro 
………………, ………………, 
14) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T.G. Masaryka 100, 1+1, 96,17 m², dle Zásad jako 
byt pro veřejně prospěšné zaměstnance, 
15) zařazení uvolněného bytu č. 18 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, 38,12 m², dle Zásad jako sociální, 
16) zařazení uvolněného bytu č. 12 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 1+0, 37,43 m², dle Zásad jako 
sociální, 
17) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 100, 2+0, sociální byt,  
……………… na 6 měsíců, 
 
II.   n e s c h v a l u j e 
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 106, 1+1, sociální byt, 
………………, 
2) přidělení bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 151, 2+0, 48,59 m² - sociální, ţádnému z ţadatelů.  
 
III.   b e r e   n a   v ě d o m í 
1) ţádost Volejbalového klubu Příbram o.s. o přidělení bytu na adrese Příbram II, Ţiţkova 326 pro hráče 
volejbalového klubu, 
2) doporučení bytové komise týkající se prodeje bytových jednotek v Příbrami IV, ul. Březnická 151,152 
a 157,158 obálkovou metodou, 
3) doporučení bytové komise navýšit poplatek za ubytovnu v Příbram IV, Čs. armády 5.  

 
                                                         hl.  pro  4 

     proti 0 
          zdrţ. 1  
 
 

13) Žádost společnosti Waldorfské školy o prodloužení smlouvy o nájmu 

R.usn.č.478/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

vyhlásit záměr pronájmu objektu bez č.p. na pozemku parc. č. 178, ul. Ondrákova,  v k.ú. Příbram 
v Příbrami II pro Společnost Waldorfské školy Příbram, Hornická 327, Příbram II, IČ 61099309,            
na dobu určitou,  do 31.12.2014. 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

7 

 
14) Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 348/2014 ze dne 05.05.2014 

R.usn.č.479/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení RM č. 348/2014 ze dne 05.05.2014, kdy předmětem revokace je zrušení 
původně schváleného investora předmětné stavby, společnosti OC Nová Zdaboř a.s., se sídlem  
Praha 1, Václavské náměstí 1601/47, PSČ 110 00, IČO 28076273, který měl být v příslušných 
smluvních dokumentech týkajících se zřízení věcného břemene uveden spolu s oprávněným 
a povinným z věcného břemene, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného 
břemene. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
15) Žádost o zřízení věcných břemen budoucího uložení jedné kanalizační a dvou vodovodních přípojek 
v k. ú. Orlov 

R.usn.č.480/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcných břemen uloţení jedné kanalizační a dvou vodovodních přípojek v k. ú. Orlov, 
v následujícím rozsahu uváděném přes pozemky ve vlastnictví města Příbram k jednotlivým stavbou 
dotčeným pozemkům (v jejich prospěch): 
      přes pozemek p. č. 208/1 k pozemku p. č. 245/4 – kanalizační přípojka, 
      přes pozemek p. č. 208/1 k pozemkům p. č. 243, p. č. 245/5 a p. č. 245/4 – vodovodní přípojka, 
      přes pozemek p. č. 23/11 k pozemku p. č. 23/184 – vodovodní přípojka. 
V době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcných břemen budou v těchto 
smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcných břemen ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemků, v jejichţ prospěch se věcná břemena zřizují.  
 
Věcná břemena pro kaţdou inţ. síť budou oceněna dle "Zásad" v sazbách pro fyzické osoby takto: 
pozemky p. č. 23/11 a p. č. 208/1 - místní komunikace III. tř., zeleň 
                                                      - uloţení kříţením komunikace za cenu 700 Kč/bm  
                                                      - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm.  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH dle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
16) Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 454/2014 ze dne 02.06.2014 

R.usn.č.481/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 454/2014 ze dne 02.06.2014, a to revokaci  
bodu II. uvedeného usnesení. 
 
II.   s c h v a l u j e   
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě A č. 150/OP/2010 uzavřené dne 28.05.2010, mezi 
pronajímatelem městem Příbram a nájemcem společností SVZ Centrum s.r.o., 
IČ: 26092212, se sídlem Aloise Jiráska 264, Příbram IV, ve znění dodatku č. 1 ze dne 04.08.2011         
a dodatku č. 2 ze dne 30.04.2014, kdy předmětem dodatku bude:  
1) rozšíření předmětu smlouvy o pozemek p.č. 60/98, o výměře 15648 m2, ostatní plocha, manipulační 
plocha, k.ú. Bytíz, 
2) úprava výše nájemného spočívající ve zvýšení ročního nájemného na částku 510.940 Kč, 
vycházející ze stávající smluvně stanovené částky 20 Kč/m2/rok, v závislosti na zvýšení celkové plošné 
výměry pronajímaných pozemků na 25547 m2, to vše s účinností ode dne 02.06.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
17) Žádost sdružení Cykloklub Příbram o.s. o prodloužení doby splatnosti bezúročné zápůjčky 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.482/2014        



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

8 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
ţádost sdruţení Cykloklub Příbram o.s. o prodlouţení doby splatnosti bezúročné zápůjčky. 
 
II.   u k l á d á 
odboru ekonomickému předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města dne 16.06.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18) Zahraniční služební cesta do Čechova (Rusko) 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.483/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční sluţební cestu do Čechova ve dnech 29.08.–31.08.2014 u příleţitosti 60. výročí města 
Čechov. Cestovní náklady (pojistné, stravné, 40 % kapesného, doprava) a dar do výše 4.000,- Kč hradí 
město Příbram z kap. 777 – OŠKSIS, zahraniční styky. Cesta se uskuteční letecky. Cesty se zúčastní 
Ing. Juraj Molnár, Martin Poulíček a Miroslav Černohorský – tlumočník. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Průvod horníků ve Freibergu 

R.usn.č.484/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční cestu hornických spolků (Cech příbramských horníků a hutníků, Spolek Prokop) 
a dechového orchestru "Příbramská muzika" k účasti na 29. Hornických slavnostech dne 29.6.2014 ve 
Freibergu (Německo) dle předloţeného seznamu. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) hradí 
město Příbram z kap. 777 - OŠKSIS. Cesta se uskuteční smluvní dopravou). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
20) Stížnost  ……………… na neoprávněné zneužití periodika Kahan 

R.usn.č.485/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přiloţené znění odpovědi na stíţnost ………………,  ………………, ohledně neoprávněného zneuţití 
periodika Kahan. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
21) Žádost o povolení umístění pouťových atrakcí 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.486/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

umístění pouťových atrakcí na náměstí T.G.Masaryka a to ve střední části (parkoviště) a horní části (u 
kostela), za účelem konání Svatováclavské pouti, v termínu 22.09 – 29.09.2014, pro pana 
………………, ………………. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

22) Žádost o dotaci na projekt „Rekonstrukce Zámečku - Ernestina“ 

R.usn.č.487/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

předloţení ţádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce Zámečku - Ernestina“ do Fondů EHP (tzv. 
Norských fondů). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

9 

 
23) Analýza výdajových a příjmových položek města Příbram 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    s o u h l a s í  

s realizací kompletní analýzy nákupů a příjmů materiálu a sluţeb pro město Příbram, jím zřizované 
organizace (vyjma organizací vykonávajících činnost školy nebo školského zařízení), organizační sloţky 
a orgány a zakládané společnosti. 
 

                                                         hl.  pro  3  
     proti 0 
     zdrţ. 2  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
24) Odbor ochrany a obrany - jmenování vedoucího odboru  

R.usn.č.488/2014        
Rada    j m e n u j e  

JUDr. Emanuela Pavla vedoucím odboru ochrany a obrany MěÚ Příbram s účinností od 07.07.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Pozvánka na řádnou valnou hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. 

R.usn.č.489/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, MUDr. Ivana Šedivého, jako zástupce města Příbram na jednání 
řádné valné hromady společnosti THERMO Příbram, a.s., která byla svolána na den 27.6.2014, a pro 
případ, ţe by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka Ing. Pavla Pikrta. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
zaslaný návrh na usnesení valné hromady, kterým se mění stanovy společnosti, s tím, aby delegovaný 
zástupce města na valné hromadě poţadoval opravu zřejmých nesprávností (chyb v psaní), které jsou 
uvedeny v seznamu těchto zřejmých nesprávností, který je součástí předkládaného materiálu. 
 
III.   u k l á d á 
odboru právnímu předloţit tento materiál k projednání v ZM dne 16.6.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Pozvánka na řádnou valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. 

R.usn.č.490/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, MUDr. Ivana Šedivého jako zástupce města Příbram na jednání 
řádné valné hromady společnosti Příbramská teplárenská a.s., která byla svolána na den 27.6.2014, a 
pro případ, ţe by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka Ing. Pavla Pikrta. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
zaslaný návrh na usnesení valné hromady, kterým se mění stanovy společnosti, s tím, aby delegovaný 
zástupce města na valné hromadě poţadoval opravu zřejmých nesprávností (chyb v psaní), které jsou 
uvedeny v seznamu těchto zřejmých nesprávností, který je součástí předkládaného materiálu. 
 
III.   u k l á d á 
odboru právnímu předloţit tento materiál k projednání v ZM dne 16.6.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

10 

27) Žádost společnosti 1. FK PŘÍBRAM, a.s. o prodloužení doby splatnosti bezúročné zápůjčky 
na 31.07.2014 

R.usn.č.491/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

ţádost 1. FK PŘÍBRAM, a.s.. o prodlouţení doby splatnosti bezúročné zápůjčky na 31.07.2014.  
 
II.   u k l á d á 
odboru ekonomickému předloţit materiál na zasedání zastupitelstva města dne 16.06.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

R.usn.č.492/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených městem Příbram:  
1) Základní škola pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II 
2) Základní škola Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI 
3) ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
4) ZŠ Příbram VII. 28. října 1 
5) ZŠ Příbram VII, Školní 75 
6) Waldorfská škola – základní škola a střední škola 
7) ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 
8) ŠJ, Příbram II, K Zátiší 274 
9)  ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 
10) ZUŠ Příbram I, nám. T.G.M. 155 
11) MŠ V Zahradě 
12) MŠ Kličkova vila 
13) MŠ Klubíčko 
14) MŠ Perníková chaloupka 
15) MŠ 28. října 55  
16) MŠ, Příbram VII, Bří Čapků 278 
17) MŠ Pohádka 
18) MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 
19) MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 
20) MŠ, Příbram VIII, Školní 131 
21) MŠ pod Svatou Horou 
22) Alternativní MŠ 
23) MŠ Rybička 
24) Městské jesle a rehabilitační stacionář 
25) Divadlo A. Dvořáka Příbram 
26) Galerie Fr. Drtikola 
27) Knihovna J. Drdy 
28) Sportovní zařízení města Příbram 
29) Pečovatelská sluţba města Příbram 
30) Technické sluţby města Příbram 
v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

29) Žádost Základní školy a mateřské školy Chraštice – bezúplatné zapůjčení pódia 

R.usn.č.493/2014        
Rada    s o u h l a s í   

s bezplatným zapůjčením pódia Základní škole a mateřské škole Chraštice tak, jak je uvedeno 
v důvodové zprávě mimo dopravy.   

                                                         hl.  pro  5 
 

 
 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

11 

30) Nabídka k odkoupení splaškové kanalizace v lokalitě Zdaboř – manželé  ……………… 

R.usn.č.494/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit odkoupení splaškové kanalizace PP DN 300 v lokalitě Příbram - Zdaboř o celkové délce 43,98 
metrů od manţelů ……………… za symbolickou částku ve výši 1 Kč.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Podchod pod železniční tratí v Mariánské ulici 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.495/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zrušení podchodu za podmínky rozšíření stávajícího přejezdu o část pro pěší – to je zřízení 
zabezpečeného přechodu pro pěší přímo navazující na chodníky v bezprostředním okolí. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Poškození telemetrie na ATS Žežice 

R.usn.č.496/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pořízení nového zařízení pro dálkový přenos údajů pro ATS Ţeţice včetně jeho instalace společností 1. 
SčV, a.s. za částku 179.693,- Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
33) Dopravní režim – nám. 17. listopadu v Příbrami VII 

R.usn.č.497/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

staţení materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4  
          proti 1  
           zdrţ. 0 

 
 

Jednání RM opustil MUDr. Šedivý – počet členů RM 4. 
 
 
34) Odměny ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města 

R.usn.č.498/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních sloţek města bez 
právní subjektivity dle návrhu v příloze. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

Na jednání RM se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 5. 
 

 
35) Žádost Osadního výboru Kozičín o poskytnutí 2 ks mobilních WC na zajištění akce „Hudební 
posezení s občany“ 

R.usn.č.499/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

bezplatné poskytnutí  2 ks mobilních WC na zajištění akce „Hudební posezení s občany“, pořádané dne 
12.07.2014 v Kozičíně. 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

12 

36) Oprava a úprava hasičského vozidla T 815 CAS 32 

R.usn.č.500/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele zakázky „Oprava a úprava hasičského 
vozidla T 815 CAS 32“,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava a úprava hasičského vozidla T 815 CAS 32“ se společností 
ANZA s.r.o., se sídlem Okruţní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 42937256, za nabídkovou 
cenu 1 156 000,- Kč bez DPH. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Mobilní hlasové a datové služby pro město Příbram 

R.usn.č.501/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

na zakázku „Mobilní hlasové a datové sluţby pro město Příbram“ hodnotící komisi ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Ing. Juraj Molnár / Václav Černý 

Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Ing. Jan Drozen / Bc. Richard Hadač  
David Minář / Zdeněk Bambas 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
38) Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM  IV – rekonstrukce a revitalizace ulice 28. října a okolí 
v Příbrami VII - dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.502/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na investiční akci „IPRM  IV – rekonstrukce a revitalizace ulice 28. 
října a okolí v Příbrami VII“ uzavřené se společností Strabag a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5, kterým se zkrátí termín realizace díla do 30.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
39) Žádost ředitele Základní školy, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337 o poskytnutí finančních 

prostředků na rekonstrukci podlahy tělocvičny školy 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.503/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

provedení rekonstrukce podlahové plochy v tělocvičně Základní školy, Příbram - Březové Hory, 
Prokopská 337. 
 
II.   u k l á d á 
1) odboru silničního hospodářství a investic zajistit provedení rekonstrukce podlahové plochy 
v tělocvičně Základní školy, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, 
2) odboru ekonomickému provést odvod částky 500 000 Kč z investičního fondu Základní školy, 
Příbram - Březové Hory, Prokopská 337 do rozpočtu města. 
 

                                                         hl.  pro 5 
  

 
40) Různé      

 
 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 16.06.2014  

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

13 

 
Zápis ověřili: 
Svatopluk Chrastina 
Martin Poulíček 
 
Ing. Pavel Pikrt, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 19.06.2014     
 
Ověřeno: 23.06.2014 
Vyvěšeno: 24.06.2014   
 
 
 
 


